
Ostbayern 2019/20

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte VR
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Das Turnier der HG Eckental (24.11.2019) findet In Erlangen (Halle 240083) statt Ausrichter HC Erlangen

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

22.09.2019 
 
 
 
 

10:00  240143
10:50  240143
11:40  240143
12:30  240143
13:20  240143

24058501
24058502
24058503
24058504
24058505

HC Hersbruck e.V
HC Sulzb.Rosenb. II
SG Auerbach/Pegnitz II
HG Eckental
SC Eltersdorf

SG Auerbach/Pegnitz II
HG Eckental
SC Eltersdorf
HC Hersbruck e.V
HC Sulzb.Rosenb. II

25:18
11:18
11:19
10:32
34:6

Sa. 
 
 
 
 

05.10.2019 
 
 
 
 

10:00  240365
10:50  240365
11:40  240365
12:30  240365
13:20  240365

24058506
24058507
24058508
24058509
24058510

HC Sulzb.Rosenb. II
SC Eltersdorf
HC Erlangen III
HC Hersbruck e.V
HG Eckental

HC Erlangen III
HC Hersbruck e.V
HG Eckental
HC Sulzb.Rosenb. II
SC Eltersdorf

10:29
14:21
26:16
38:12
10:22

Sa. 
 
 
 
 

19.10.2019 
 
 
 
 

10:00  220320
10:50  220320
11:40  220320
12:30  220320
13:20  220320

24058511
24058512
24058513
24058514
24058515

SG Auerbach/Pegnitz II
SC Eltersdorf
HC Erlangen III
HG Eckental
HC Hersbruck e.V

HC Erlangen III
HG Eckental
HC Hersbruck e.V
SG Auerbach/Pegnitz II
SC Eltersdorf

11:21
20:4
18:29
9:19
14:13

Sa. 
 
 
 
 

16.11.2019 
 
 
 
 

09:30  240084
10:20  240084
11:10  240084
12:00  240084
12:50  240084

24058516
24058517
24058518
24058519
24058520

SC Eltersdorf
HC Hersbruck e.V
SG Auerbach/Pegnitz II
HC Erlangen III
HC Sulzb.Rosenb. II

SG Auerbach/Pegnitz II
HC Erlangen III
HC Sulzb.Rosenb. II
SC Eltersdorf
HC Hersbruck e.V

19:13
27:16
31:14
17:17
11:34

So. 
 
 
 
 

24.11.2019 
 
 
 
 

10:00  240083
10:50  240083
11:40  240083
12:30  240083
13:20  240083

24058521
24058522
24058523
24058524
24058525

HG Eckental
SG Auerbach/Pegnitz II
HC Erlangen III
HC Hersbruck e.V
HC Sulzb.Rosenb. II

HC Erlangen III
HC Hersbruck e.V
HC Sulzb.Rosenb. II
HG Eckental
SG Auerbach/Pegnitz II

11:29
15:26
27:15
30:6
16:21

Sa. 
 
 
 
 

14.12.2019 
 
 
 
 

09:30  240083
10:20  240083
11:10  240083
12:00  240083
12:50  240083

24058526
24058527
24058528
24058529
24058530

HC Erlangen III
HC Sulzb.Rosenb. II
SG Auerbach/Pegnitz II
SC Eltersdorf
HG Eckental

SG Auerbach/Pegnitz II
SC Eltersdorf
HG Eckental
HC Erlangen III
HC Sulzb.Rosenb. II

24:18
5:35
12:8
18:16
15:16

Hallenverzeichnis

220320 Pegnitz, Christian-Sammet-Halle
Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz

240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen

240084 Erlangen, Emmy-Noether-Halle
Noether-Straße 49c, 91058 Erlangen

240143 Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
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Ostbayern 2019/20

Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte VR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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